



MR TONIOLO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ ; 07.986.260/0001-70

IE; 903700800

SETE DE ABRIL ,2105 - PAPANDUVA RIO BCO DO SUL

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	UNT	VALOR
1	2 M³		Areia média	R\$ 179.90	R\$ 359.80
2	9 SC		Cal 20kg	R\$ 16.90	R\$ 152.10
3	14 SC		Cimento 50kg	R\$ 39.90	R\$ 558.60
4	50 UN		Bloco de concreto 19,19,39	R\$ 4.65	R\$ 232.50
5	1 M³		Pedra brita	R\$ 107.90	R\$ 107.90
6	12 M		Treliça h8	R\$ 7.15	R\$ 85.80
7	1 SC		Argamassa 20kg	R\$ 15.90	R\$ 15.90
8	20 M		Forro PVC cor branco neve	R\$ 28.50	R\$ 570.00
9	30 M		Rodaforro em PVC cor branco neve	R\$ 6.15	R\$ 184.50
10	200 PÇ		Parafuso para forro PVC	R\$ 0.15	R\$ 30.00
11	3 KG		Prego 13,15 com cabeça	R\$ 26.90	R\$ 80.70
12	4 KG		Prego 17,27 com cabeça	R\$ 17.90	R\$ 71.60
13	4 KG		Prego 18,36 com cabeça	R\$ 17.90	R\$ 71.60
14	2 KG		Prego Telheiro	R\$ 18.90	R\$ 37.80
15	15 PÇ		Faixa 1,4" pinus	R\$ 6.25	R\$ 93.75
16	10 DZ		Sarrafo pinus 5,2,250cm	R\$ 19.90	R\$ 199.00
17	120 PÇ		Tábua 1,10" com 250cm em pinus	R\$ 29.90	R\$ 3,588.00
18	30 PÇ		Telha 4mm 2,44,0,5cm fibrocimento	R\$ 24.90	R\$ 747.00
19	600 PÇ		Tijolo	R\$ 0.69	R\$ 414.00
20	9 PÇ		Víga 2,4" pinus com 400cm	R\$ 21.90	R\$ 197.10
21	38 PÇ		Víga 2,4" pinus com 300cm	R\$ 19.90	R\$ 756.20
22	2 PÇ		Abraçadeira tipo U 1.1/4	R\$ 3.99	R\$ 7.98
23	1 PÇ		Adaptador soldável curto 25mm	R\$ 1.25	R\$ 1.25
24	1 PÇ		Adesivo 75g	R\$ 14.90	R\$ 14.90
25	1 PÇ		Anel vedação	R\$ 11.90	R\$ 11.90
26	1 PÇ		Bucha red. ESG. 50,40mm	R\$ 3.50	R\$ 3.50
27	1 PÇ		Caixa de gordura em concreto simples	R\$ 99.90	R\$ 99.90
28	2 PÇ		Curva soldável 100mm	R\$ 9.90	R\$ 19.80
29	6 PÇ		Curva soldável 25mm	R\$ 1.50	R\$ 9.00
30	4 PÇ		Curva soldável 25mm com rosca	R\$ 4.90	R\$ 19.60
31	5 PÇ		Curva soldável 50mm	R\$ 14.90	R\$ 74.50
32	2 PÇ		Engate 40cm plástico com nipel	R\$ 11.90	R\$ 23.80
33	1 PÇ		Espude PVC	R\$ 6.90	R\$ 6.90
34	3 PÇ		Joelho 90°x25mm soldável	R\$ 1.50	R\$ 4.50
35	3 PÇ		Joelho soldável 25mmx1/2 com rosca	R\$ 2.50	R\$ 7.50
36	1 PÇ		Lixa água nº 100	R\$ 2.50	R\$ 2.50
37	3 PÇ		Luva soldável 25mm	R\$ 2.00	R\$ 6.00
38	2 PÇ		Luva soldável 25mmx3/4 com rosca	R\$ 2.50	R\$ 5.00
39	1 PÇ		Plug ½	R\$ 1.00	R\$ 1.00
40	1 PÇ		Plug ¾	R\$ 1.50	R\$ 1.50
41	1 PÇ		Ralo Sifonado 100,40mm	R\$ 11.90	R\$ 11.90
42	1 PÇ		Registro de gaveta 25mm	R\$ 14.90	R\$ 14.90

43	1 PÇ	Registro pressão bruto	R\$ 16.90	R\$ 16.90
44	1 PÇ	Sifão para lavatório	R\$ 9.90	R\$ 9.90
45	3 PÇ	Tee 100 com redução para 50mm	R\$ 17.90	R\$ 53.70
46	3 PÇ	Tee soldável 25mm	R\$ 2.00	R\$ 6.00
47	1 PÇ	Tee soldável 25mmx3/4 com rosca	R\$ 4.90	R\$ 4.90
48	1 PÇ	Tubo descarga externo	R\$ 21.90	R\$ 21.90
49	6 M	Tubo esgoto 100mm	R\$ 14.90	R\$ 89.40
50	6 M	Tubo esgoto 50mm	R\$ 10.00	R\$ 60.00
51	18 M	Tubo soldável 25mm	R\$ 4.00	R\$ 48.00
52	1 PÇ	Válvula plástica para lavatório	R\$ 27.90	R\$ 27.90
53	1 PÇ	Válvula para pia	R\$ 14.90	R\$ 14.90
54	1 PÇ	Veda rosca com 10m	R\$ 7.90	R\$ 7.90
56	3 PÇ	Bocal louça	R\$ 2.50	R\$ 7.50
57	30 M	Fio sólido 1,5mm	R\$ 2.50	R\$ 75.00
58	20 M	Fio sólido 10,0mm	R\$ 14.90	R\$ 298.00
59	30 M	Fio sólido 2,5mm	R\$ 3.90	R\$ 117.00
60	1 PÇ	Fita isolante 20m	R\$ 16.90	R\$ 16.90
61	1 PÇ	Haste terra com conector	R\$ 99.90	R\$ 99.90
62	3 PÇ	Interruptor casa madeira 1 tecla, com parafuso, pino grosso	R\$ 12.90	R\$ 38.70
63	2 PÇ	Parafuso para rex	R\$ 22.90	R\$ 45.80
64	2 PÇ	Rex para 1 roldana	R\$ 89.90	R\$ 899.00
65	16 PÇ	Roldana plástica	R\$ 2.00	R\$ 32.00
66	2 PÇ	Roldana porcelana 72,22	R\$ 39.90	R\$ 39.90
67	3 PÇ	Tomada casa madeira	R\$ 14.90	R\$ 44.70
68	1 PÇ	Interruptor simples + tomada p/ alvenaria	R\$ 22.90	R\$ 22.90
69	1 PÇ	Disjuntor unipolar 20A	R\$ 12.90	R\$ 12.90
70	1 PÇ	Disjuntor unipolar 40A	R\$ 14.90	R\$ 14.90
71	1 PÇ	Caixa disjuntor Cemar 03	R\$ 44.90	R\$ 44.90
72	3 PÇ	Dobradiça com parafuso para portas	R\$ 16.90	R\$ 16.90
73	1 PÇ	Fechadura externa simples	R\$ 79.90	R\$ 79.90
74	1 PÇ	Fechadura interna simples	R\$ 69.90	R\$ 69.90
75	1 PÇ	Janela vitraux basculante de ferro 50,40cm	R\$ 149.90	R\$ 149.90
76	2 PÇ	Janela vitraux basculantes ferro 100,100cm	R\$ 299.90	R\$ 599.80
77	1 PÇ	Porta externa mista Americana 210,80cm, com guarnições	R\$ 554.90	R\$ 554.90
78	1 PÇ	Porta interna lisa de pinus 210,60cm com guarnições	R\$ 454.90	R\$ 454.90
79	2 PÇ	Espuma expansiva	R\$ 26.90	R\$ 26.90
80	1 PÇ	Assento sanitário simples branco	R\$ 49.90	R\$ 49.90
81	1 PÇ	Caixa descarga branca	R\$ 54.90	R\$ 54.90
82	1 PÇ	Chuveiro elétrico 110V	R\$ 124.90	R\$ 124.90
83	1 CJ	Conjunto sanitário (lavatório e bacia sanitária) branco simples	R\$ 649.90	R\$ 649.90
84	1 PÇ	Haste chuveiro PVC	R\$ 19.90	R\$ 19.90
85	6 PÇ	Parafuso para conjunto sanitário	R\$ 6.90	R\$ 41.40
86	1 PÇ	Torneira plástica cozinha	R\$ 59.90	R\$ 59.90
87	1 PÇ	Torneira plástica lavatório	R\$ 59.90	R\$ 59.90
88	1 PÇ	Torneira plástica pia	R\$ 29.90	R\$ 29.90
90	1 Balde	Tinta Acrílica 18l	R\$ 249.90	R\$ 249.90

91	1 SC	Rejunte para cerâmica 1kg	R\$ 9.90	R\$ 9.90
92	5 M²	Piso Cerâmico 30x30cm	R\$ 49.90	R\$ 249.50
93	1 Pacote	Espaçador para pisos	R\$ 16.90	R\$ 16.90
94	3,6 L	Verniz para madeira fosco, incolor, transparente	R\$ 294.90	R\$ 294.90
TOTAL			R\$	14,937.88